
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 

ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Про затвердження орієнтовного плану
проведення Держкомтелерадіо консультацій
з громадськістю на 2025 рік

З метою виконання пункту 6 Порядку проведення консультацій з
громадськістю з питань формування та реалізації державної політики, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 № 996
«Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної
політики»

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити орієнтовний план проведення Держкомтелерадіо

консультацій з громадськістю на 2025 рік (Додаток 1).
2. Сектору консультацій з громадськістю та взаємодії зі ЗМІ (БОЖКО С.)

оприлюднити цей наказ на офіційному веб-сайті Держкомтелерадіо.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника

Голови Держкомтелерадіо ЧЕРВАКА Б.

Голова Олег НАЛИВАЙКО


